
PŘÍLOHA A 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



 

 

 

Registrační (EU) číslo Smyšlený 
název Síla Léková forma Cesta podání Vnitřní obal Velikosti balení 

EU/1/11/695/001 Leganto 1 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

7 náplastí 

EU/1/11/695/003 Leganto 1 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

28 náplastí 

EU/1/11/695/004 Leganto 1 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

30 náplastí 

EU/1/11/695/007 Leganto 1 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

84 (2x42) náplastí 
(multipack) 

EU/1/11/695/010 Leganto 2 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

7 náplastí 

EU/1/11/695/012 Leganto 2 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

28 náplastí 

EU/1/11/695/013 Leganto 2 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

30 náplastí 

EU/1/11/695/016 Leganto 2 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

84 (2x42) náplastí 
(multipack) 

EU/1/11/695/019 Leganto 3 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

7 náplastí 

EU/1/11/695/021 Leganto 3 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

28 náplastí 

EU/1/11/695/022 Leganto 3 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

30 náplastí 

EU/1/11/695/025 Leganto 3 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

84 (2x42)náplastí 
(multipack) 

EU/1/11/695/028 Leganto 4 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

7 náplastí 

EU/1/11/695/030 Leganto 4 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

28 náplastí 

EU/1/11/695/031 Leganto 4 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

30 náplastí 

EU/1/11/695/034 Leganto 4 mg/24h transdermální náplast transdermální sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 84 (2x42) náplastí Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án



podání PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) (multipack) 
EU/1/11/695/037 Leganto 6 mg/24h transdermální náplast transdermální 

podání 
sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

7 náplastí 

EU/1/11/695/039 Leganto 6 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

28 náplastí 

EU/1/11/695/040 Leganto 6 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

30 náplastí 

EU/1/11/695/043 Leganto 6 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

84 (2x42) náplastí 
(multipack) 

EU/1/11/695/046 Leganto 8 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

7 náplastí 

EU/1/11/695/048 Leganto 8 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

28 náplastí 

EU/1/11/695/049 Leganto 8 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

30 náplastí 

EU/1/11/695/052 Leganto 8 mg/24h transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír) 

84 (2 x 42) náplastí 
(multipack) 

EU/1/11/695/055 Leganto -- transdermální náplast transdermální 
podání 

sáček (papír/LDPE/Alu/ethylenový kopolymer 
PE/Alu/ ethylenový kopolymer /papír)) 

28 náplastí 
(7x2mg/24h, 
7x4mg/24h, 
7x6mg/24h, 
7x8mg/24h) 

 
 
 
 

Lé
čiv

ý p
říp

rav
ek

 již
 ne

ní 
reg

ist
rov

án




